障公司规范运作。董事会、监事会和高级管理人员分权制衡，注重公司治理过程中各项规章

制度的建立、完善和实施工作。公司的重大事项能够按照相关制度要求进行决策，董事会、

监事会、股东大会决策得到了较好的执行。报告期内，公司及其相关责任主体不存在因信息

披露违法违规被证监会采取监管措施或给予行政处罚、被全国股转公司采取自律管理措施或

纪律处分的情形。

（十六）信息披露规范性

公司严格按照《非上市公众公司信息披露管理办法》、《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司信息披露规则》等法律、法规的规定严格履行信息披露义务。

报告期内，公司及相关责任主体不存在因信息披露违法违规被中国证监会采取监管措施

或给予行政处罚、被全国股转公司采取自律监管措施或纪律处分的情况。

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次发行完成后，公司的总资产、净资产及股本规模均有相应提升。根据本次发行认购

协议，不存在对公司董事、监事、高级管理人员进行调整计划的相关条款，本次发行不会对

管理层结构造成重大影响。

本次发行募集资金将用于补充公司流动资金，以缓解公司的流动资金压力，保障公司经

北京恒信启华信息技术股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2022-042

营目标和未来发展战略的实现，加快公司主营业务发展，增强公司的综合竞争力与抗风险能

力。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

1、对财务状况影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产规模将有所提升，资产结构得以优化，营运资

金得到有效补充，降低公司财务风险，为公司后续发展提供有利保障。

2、对盈利能力影响

本次发行完成后，由于公司股本增加，短期内可能摊薄每股收益和净资产收益率，但长

期来看，公司资本实力将得到增强，为公司各项业务的快速、稳健、可持续发展奠定资本基

础，促进公司进一步实现规模扩张和业务拓展，提升公司的盈利能力以及综合竞争力，对公

司业绩的提升有积极的影响。

3、对现金流影响

本次发行完成后，公司筹资活动产生的现金流量将有所增加。同时，本次发行募集资金

将用于补充流动资金，有助于缓解公司资金支出压力。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

本次发行不会导致公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及

同业竞争等情况发生变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次定向发行前后公司实际控制人未发生变化，控制权未发生变动。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控

制人

王福民 10,400,100 31.5155% 0 10,400,100 30.5885%

实际控

制人

刘红玫 6,145,000 18.6212% 0 6,145,000 18.0735%

实际控

制人

王鸥 3,949,800 11.9691% 0 3,949,800 11.6171%

实际控

制人

夏敬东 3,823,800 11.5873% 0 3,823,800 11.2465%

北京恒信启华信息技术股份有限公司股票定向发行说明书  公告编号：2022-042

实际控

制人

北京普盈

创业投资

管理中心

（有限合

伙）

2,800,000 8.4848% 0 2,800,000 8.2353%

上述表格中持股数量及持股比例为直接和间接持股合并计算结果。

本次定向发行前，王福民、王鸥、夏敬东和刘红玫为公司实际控制人和一致行动人。王

福民直接持有公司股份 10,400,100 股，通过北京普盈创业投资管理中心控制公司股份

2,800,000 股，王福民合计控制公司股份 13,200,100 股，占公司股份总数的 40.0003%；王

鸥直接持有公司股份 3,949,800 股，占公司股份总数的 11.9691%；夏敬东直接持有公司股

份 3,823,800 股，占公司股份总数的 11.5873%；刘红玫直接持有公司股份 6,145,000 股，

占公司股份总数的 18.6212%。四人合计控制公司股份 2,711.87 万股，占公司股份总数的

82.1779%，为公司共同实际控制人。

本次定向发行后，公司总股本将增加至 34,000,000.00 股，李安南持股数量为

1,000,000.00股，占本次发行后公司股份总数的 2.9412%。王福民、王鸥、夏敬东和刘红玫

持有公司股份数量未发生变动。本次定向发行前后公司控制权未发生变动。

（五）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次发行定价公允合理，不会损害其他股东利益。本次发行完成后，公司总资产和股东

权益均将有所提升，公司财务结构有所改善。本次定向发行有利于保障公司长期稳定发展，